
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 07PU-004056 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007 
Název veřejné zakázky: 201/22 - I/20 -  úprava odvodnění Útvina

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

BERGER BOHEMIA as.
Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň-Litice 
IČO: 45357269 
DIČ: CZ45357269
Kontaktní osoba: .................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: silnice I/20

Kontaktní osoba Objednatele: ...... ............................. .......

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 
369/82, 360 06 Karlovy Vary

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem

Stránka 1 z 4



zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

opravu nefunkčních částí odvodnění.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení plnění: ode dne účinnosti Objednávky, předpoklad 9/2022

Ukončení plnění: 20. 10. 2022

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 174 737,69,- / 211 432,60,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz.
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Díla

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Za Objednatele:

...... .......................... 

vedoucí provozního úseku 

ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Za Dodavatele:
Digitálně 
podepsal ...... 
................... 
Datum: 
2022.09.22 
08:07:38 + 02'00'

Digitálně 
podepsal ...... 
......................d 
Datum: 
2022.09.22 
10:03:2 8 + 02'00'

Stránka 2 z 4

mailto:posta@rsd.cz


Příloha č. 1

Specifikace Díla

Předmětem plnění této Objednávky je oprava nefunkčních částí odvodnění na silnici I/20.

Požadavky:

Bude provedena oprava nefunkčních částí odvodnění k zajištění odtoku vody z kritických míst 
komunikace v obci Útvina. Bude provedena výměna bodové UV za podélný žlab a bude 
prověřena přípojka na dešťovou stoku u BUS zastávky směr na Bečov.
U BUS zastávky směr na Plzeň bude osazena navíc další UV a připojena do nejbližší kanalizace.

Ostatní:
Práce budou provedeny v souladu s platnými předpisy, ČSN, TKP, SPK a TP. Při práci budou 
dodržovány veškeré právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
součástí smlouvy o dílo bude směrnice GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na 
dálnicích a silnicích. Veškeré práce musí být realizovány v souladu se standardy ŘSD ČR " 
Bezpečnost prací": http://www.rsd.cz\ Technicke-pred pisy\Bezpecnost-praci-za-provozu. 
Dopravní opatření spojené se stavebními pracemi bude v souladu se stanovením přechodné 
úpravy provozu vydané MD pro příslušný rok.

Termín plnění:
Zahájení plnění: ode dne účinnosti Objednávky, předpoklad 9/2022
Ukončení plnění: 20. 10. 2022

Záruka: 24 měsíců

Platební podmínky: Fakturace bude jednorázová po dokončení akce

Stránka 3 z 4

http://www.rsd.cz/


Příloha č. 2

Položkový rozpis ceny

Digitálně podepsal: ...... . . . . . ........... 
Datum: 06.10.2022 13:04:39 +O2:0l0nka 4 z 4



Kód:
Stavba: Útvina - odvodnění

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 174 737,69

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 174 737,69 36 694,91

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 211 432,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_________________________ Razítko___________________ Datum a podpis:_________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba: Útvina - odvodnění

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Odvodnění

174 737,69 211 432,60

174 737,69 211 432,60

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Útvina - odvodnění
Objekt:

Odvodnění
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 7 4  7 3 7 , 6 9

d HSV Práce a dodávky HSV 174 737,69

D 1 Zemní práce . . . ...........

1 K 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 
ze zámkové dlažby ručně . . . ........ .......... ..........

5 K 113107042 Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 
při překopech ručně . . . ........ .......... . ...........

2 K 113201112 Vytrhání obrub silničních stojatých . . ........ .......... ..........

7 K 132112131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 
ručně

. . . ........ . ........... . ...........

27 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

. . . ........ .......... ..........

28 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

. . . ........ ........ ..........

29 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 . ........ .......... ..........

8 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně . . . ........ .......... . ...........

9 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m . . . ........ .......... ..........

10 M 5 8 3 3 7 3 1 0 š tě rk o p ís e k  fra k c e  0 /4 . ......... . .... ...... ...........

D 5 Komunikace pozemní . ...........

31 K 576133211 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm 
š do 3 m . . . ........ .......... ..........

32 K 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,50 kg/m2 . . . ........ ........ ........

34 K 577176031 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š 
do 1,5 m z modifikovaného asfaltu . . . ........ .......... ..........

33 K 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,50 kg/m2 . . . ........ ........ ........

35 K 565176111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 
kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m z modifikovaného . . . ........ . ........... ..........

4 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2 . . . ........ .......... . ...........

D 8_______________Trubní vedení________________________________________________________________________________ . . . . ..........

12 K 871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 150 . . ........ .......... ..........

13 M 2 8 6 1 7 0 0 3
tru b k a  k a n a liz a č n í P P  p ln o s tě n n á  třív rs tv á  D N  
1 5 0 x 1 0 0 0 m m  S N 1 0

.. ..... .... ..... ...... . .. . . ........ .

21 K 877310320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 150 ..... ........ . ........... . ...........

22 M 2 8 6 1 7 2 0 5 o d b o č k a  k a n a liz a č n í s e d lo v á . . . . . ..... .... . .. . . ........ . ... .. ........ .

36 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční ..... ........ . ........... . ...........

3 7 M 8 9 1 1 7 A C O  C o m b ip o in t P P , r o š tp u lto v . . . . . ......... . .. . . ........ . . .. . . ........ .

38 M 8 9 0 1 3 A C O  C o m b ip o in t P P , s tře d n í/v rc . . . . . ......... ... .. ......... ... .. .........

39 M 8 9 0 1 4 A C O  C o m b ip o in t P P , s tře d n í . . . . . ......... ... .. ......... ... .. .........

40 M 8 9 011 A C O  C o m b ip o in t P P , s p o d n í d íl . . . . . ......... ... .. ......... ... .. .........

41 M 6 0 5 9 0 7 A C O  C o m b ip o in t 5 0 0 x 5 0 0  - k o š . . . . . ......... . .. . . ........ . . .. . . ........ .

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání . . . . . . ..........

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého . . ........ .......... . ...........

6 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním . . .......... .......... . ...........

15 K 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm . . ........ . ........... . ...........

16 M 13 0 1 2 3 A C O  D ra in  R D 1 5 0 V - 0.0 , ž lab . . . . . ........... . .. . . ........ . . .... . . ...... ...

30 M 13 0 1 2 6 A C O  D ra in  R D 1 5 0 V  - 0.1, . . . . . ......... ... .. ........ . ... .. ........ .

17 M 13 0 1 3 2 A C O  D ra in  R D 1 5 0 V  - v p u s t . . . . . ..... .... ... .. ........ . ..... ...........

18 M 1 0 935 A C O  D R A IN  R D 1 5 0 /2 0 0 V . . . . . ..... .... . .. . . ........ . . .. . . ........ .

19 M 13 999 A C O  D ra in  N W 1 5 0 /2 0 0  - k a lo v ý . . . . . ..... .... ... .. ......... . .. . . ........ .

20 M 13 0 1 3 5 A C O  D ra in  R D 1 5 0 V  - k o m b i s tě n a . . . . . ..... .... . .. . . ........ . ... .. ........ .

3 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého . . . ........ .......... ..........

D 997 Přesun sutě . ...........

24 K 997002511R Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 10 km . ........ .......... . ...........

25 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot . .......... ........ ..........

26 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot . ........ .......... ..........

23 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

. ........ .......... ..........

Strana 2 z 2


